Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Tymoteusz Kucharek
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Marek Zbysinski
Mitosz Muszynski
Mitosz Muszynski
Mitosz Muszynski
Mitosz Muszynski
Dawid Ratynski
Dawid Ratynski
Jaros Aleksander
Wiktoria Rozkosz

Gabriel Grabowski

Lista laureatow i finalistow olimpiad i konkurséw w roku szkolnym 2017/2018 — Gimnazjum

laureat
laureat
finalista
laureat
laureat
finalista
laureat
finalista
laureat
finalista
laureat
laureat
finalista
finalista
finalista
laureat
laureat
finalista
finalistka

finalista

Olimpiada Matematyczna Junioréw

Konkurs Informatyczny LOGIA

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow (druzynowo)
Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Geograficzny MKO

Konkurs Matematyczny MKO

Olimpiada Matematyczna Juniorow

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow (druzynowo)
Konkurs Informatyczny LOGIA

Olimpiady Jezyka Angielskiego Gimnazjalistow
Olimpiada Matematyczna Juniorow

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA

Konkurs Informatyczny LOGIA

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow

Konkurs Informatyczny LOGIA

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018



Gabriel Grabowski
Szymon Kotarba
Antoni Facca

Antoni Facca

Alicja Stoniewska
Patrycja Malarska
Jakub Malczewski
Witold Winiarski
Michat Kaminski—Pakuta
Zofia Zak

Ewa Stabinska
Izabela Krzykowska
Jagna Glowaczewska
Aleksandra Kotwas
Jan Chruslinski

Jan Chruslinski

Jan Chruslinski
Mikotaj Dziok
Mikotaj Dziok
Aleksandra Grotkowska
Natalia Grzybicka

Aleksander Janek

finalista
laureat
finalista
finalista
finalistka
finalistka
finalista
laureat
laureat
laureatka
finalistka
finalistka
finalistka
finalistka
laureat
laureat
finalista
finalista
finalista
finalistka
laureatka

finalista

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow (druzynowo)

Konkurs Informatyczny LOGIA
Konkurs Informatyczny LOGIA

Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow (druzynowo)

Konkurs Matematyczny MKO
Konkurs Informatyczny LOGIA
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Informatyczny LOGIA
Konkurs Jezyka Angielskiego MKO
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Matematyczny MKO
Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Biologiczny MKO
Olimpiada Matematyczna Junioréw
Konkurs Matematyczny MKO
Konkurs Jezyka Angielskiego MKO
Konkurs Jezyka Hiszpanskiego MKO
Konkurs Matematyczny MKO

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018



Aleksander Janek
Pawet Kietminski
Pawet Kietminski
Krzysztof Kwiatkowski
Krzysztof Kwiatkowski
Adam Maliszewski
Adam Maliszewski
Adam Maliszewski
Adam Maliszewski
Barbara Nahorna
Barbara Nahorna
Aleksandra Pajak
Petka Barttomiej
Gabriela Poswiata
Roman Prat-Carrabin
Roman Prat-Carrabin
Jan Przytuski

Jan Przytuski

Tytus Puzianowski-Krzypkowski
Tytus Puzianowski-Krzypkowski

Tytus Puzianowski-Krzypkowski

Jakub Rymarski

finalista
laureat
laureat
finalista
finalista
laureat
laureat
laureat
finalista
laureatka
finalistka
finalistka
finalista
finalistka
finalista
laureat
finalista

finalista

laureat

laureat
laureat

finalista

Konkurs Fizyczny MKO

Olimpiada Matematyczna Junioréw
Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Wiedzy o Spoteczenstwie MKO
Konkurs Biologiczny MKO

Konkurs Wiedzy o Spoteczenstwie MKO
Konkurs Matematyczny MKO
Mtlodziezowa Olimpiada Wiedzy o Spoteczenstwie
Olimpiada Historyczna Gimnazjalistow
Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Wiedzy o Spoteczenstwie MKO
Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Matematyczny MKO
Olimpiada Matematyczna Juniorow
Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA
Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA

Olimpiada Matematyczna Junioréw

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018



Jakub Rymarski
Jakub Rymarski
Jakub Rymarski
Dawid Sikorski
Krzysztof Skarzycki
Krzysztof Skarzycki
Krzysztof Skarzycki
Michat Stoniewski
Michat Stoniewski
Helena Watachowska
Krzysztof Wolicki
Krzysztof Wolicki
Pola Zycka

Alicja Barbachowska
Alicja Barbachowska
Adam Bujniak
Maksymilian Dac
Maksymilian Dac
Julia Filip

Jan Gawronski
Mikotaj Ilnicki

Elwira Kalinowska

laureat
finalista
laureat
finalista
laureat
finalista
finalista
laureat
laureat
finalistka
laureat
laureat
laureatka
laureatka
finalistka
finalista
finalista
finalista
laureatka
laureat
laureat

laureatka

Konkurs Matematyczny MKO
Konkurs Historyczny MKO

Konkurs Historyczny ,,Losy zotnierza i dzieje orgza polskiego”

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Jezyka Angielskiego MKO
Olimpiada Matematyczna Juniorow
Konkurs Matematyczny MKO
Olimpiada Matematyczna Juniorow
Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Fizycznego MKO

Konkurs Jezyka Polskiego MKO
Konkurs Wiedzy o Spoteczenstwie MKO
Konkurs Fizyczny MKO

Olimpiada Matematyczna Junioréw
Konkurs Wiedzy o Spoleczenstwie MKO
Konkurs Wiedzy o Spoleczenstwie MKO
Konkurs Geograficzny MKO

Konkurs Historyczny MKO

Konkurs Jezyka Polskiego MKO

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018



Piotr Kosik

Piotr Kosik

Piotr Kosik

Piotr Kosik
Wiktoria Krasuska
Wiktoria Krasuska
Anna Krol
Maksymilian Kuna
Kamil Michalak
Wojciech Rzeplinski
Zofia Steer

Anna Wrébel
Anna Wrébel

laureat
finalista
finalista
laureat
laureatka
laureatka
finalistka
finalista
finalista
laureat
laureatka
laureatka

laureatka

Olimpiada Historyczna Gimnazjalistow

Konkurs Wiedzy o Spoleczenstwie MKO

Konkurs Jezyka Angielskiego MKO

Konkurs Historyczny ,,Losy zotnierza i dzieje or¢za polskiego"
Konkurs Jezyka Polskiego MKO

Konkurs Wiedzy o Spoteczenstwie MKO

Konkurs Matematyczny MKO

Konkurs Fizyczny MKO

Konkurs Informatyczny LOGIA

Konkurs Fizyczny MKO

Olimpiada Jezyka Angielskiego dla Gimnazjalistow
Konkurs Jezyka Angielskiego MKO

Olimpiada Jezyka Angielskiego dla Gimnazjalistow

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018



